Marcela Zumrová, vedoucí odd. správy o údržby budov tel, 778 487 882, e-mail:

mareelazummva©nfácz

Čl. V.

Cena zaposkytnuté služby

1. Cena za poskytnuté služby specifikované vpředmětu této smlouvyje stanovena ve

výši celkem měsíčně za řádně a včas provedené služby 162083,- Kč (slovy:
Jednostošedesátdvatísícosmdesáttřikorunčeských). Tato cenaje „ýednána na základě rozpočtu

jakožto konečná a nelze ji navýšit, bez ohledu na případné vícepráce, bez písemného
odsouhlasení objednatelem (dále jen „cena“). Smluvní strany prohlašují, že žádné vícepráce
nebudou konány a pokud ano, zavazuje se dodavatel nejdříve uzavřít písemně podepsaný